МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БЕЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ГБУЗ «БЕЛИНСКАЯ РБ»)

                                                          ПРИКАЗ

от « 23»декабря  2021 г.                                       №55-О

г. Белинский, Пензенской области
О работе Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Белинская районная больница в новогодние праздники на период
31.12.2021г. - 9.01.2022г.

В  целях  обеспечения  своевременности  и  доступности  медицинской  помощи  в
период проведения новогодних праздников, приказываю:
1.Утвердить дежурства врачей по РБ согласно графика дежурств врачей.

   Ответственный: начмед Кошелева Е.А .( Приложение №1)

2.31.12.2021,1,2,3,4,5,6,7,8,9.01.2022г.января  обеспечить  оказание  амбулаторно-
поликлинической  помощи  населению  Белинского  района  согласно  графика.
Ответственные:  заместитель  главного  врача  по  медицинскому  обслуживанию
населения  Баландина  Елена  Николаевна,   И.О.заведующий  поликлиникой
Хромойкин Андрей Игоревич. (Приложение №2)

3  03.01.2022  и  5.01.2022,  8.01.2022  января  заведующей  терапевтическим   отделением
Саушкиной  Е.В.,  врачу  -  педиатру   Баландиной  Е.Н.,  врачу  психиатру-наркологу
Толстиковой  О.П.,   провести  обходы  в  отделениях,  доложить  дежурному
администратору  и  обеспечить  своевременную  выписку  пациентов.  Ответственный:
начмед    Кошелева Е.А

4.  3.01.2022  6.01.2022  января  обеспечить  работу  ЦСО   и  отпуск  медикаментов  по
отделениям.

Ответственный:  главная медицинская сестра Сызранова Светлана      Викторовна.

5. 5.01.2022 января  обеспечить выдачу лекарственнных препаратов для обеспечения
амбулаторных пациентов с подтверженным диагнозом U.07.1.

Ответственный: Зав.аптекой Касьянова Т.Н

3-6.01.2022,8.01.2022-работа ФАП,ФП,амбулаторий

6.Организовать  работу  параклинических  служб:  рентгенологического  кабинета
флюрографического  кабинета,  (описание  рентгенограм  3.01,6.01,8.01.2022г-врач
рентгенолог Левашов В.Н)

 клинической лаборатории. По графику дежурств,врач- лаборант -3.01,6.01.2022

Ответственный: И.О Зав. поликлиникой Хромойкин Андрей Игоревич

7.  Организовать  дежурство  на  дому  с  ежедневными  административно-техническими
обходами  руководящего  персонала  хозяйственной  службы.  Ответственный:  И.О
Начальника хозяйственной службы Мурзов А.В (Приложение 4)

7.  Назначить ответственными за соблюдение санитарно-эпидемиологического режима в
праздничные дни старших медицинских сестер отделений, внести в их обязанности
проведение ежедневных обходов, согласно списка (Приложение №5). Ответственный:
главная  медицинская сестра Сызранова Светлана Викторовна.

8.  Организовать  работу  служб  организационно-методического  отдела  и  отдела
информационных технологий 3,4,5,6.01.2022г . Ответственный: заместитель главного
врача по медицинскому обслуживанию населения Баландина Елена Николаевна.

9.Утвердить  график  дежурств  администрации  больницы  в  праздничные  дни,  согласно
приложения. (Приложение № 6).

10. Ограничить въезд на территорию больницы и посещение стационара (с регистрацией
посетителей в журнале). Ответственный: начмед  Кошелева  Елена Алексеевна и  И.О
начальника хозяйственной службы Мурзов А.В.

11. Оплату  труда  сотрудников  произвести  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

12.Обо всех происшествиях докладывать дежурному в приемную Министра (48-81-01) и
дежурному центра медицины катастроф (48-80-53 или 55-86-63)

13. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                      К.В.Саушкин
ГБУЗ Белинская РБ

С приказом ознакомлены:
Баландина Е.Н.
Хромойкин А.И
Кошелева Е.А.
Сызранова С.В.
Саушкина Е.В.
Толстикова О.П.
Мурзов А.В

                                                                                   Утверждаю
                                                                                          Главный врач
                                                                                   ГБУЗ"Белинская РБ"
                                                                                        К.В.Саушкин

   График дежурств  врачей и лаборантов на январь 2022 г.

Дата Время Ф.И.О. врача КДЛ Дата «на
дому»

Ф.И.О «на
   дому»

01.01.22г. 8.00-8.00 Андрусенко Л.П. Сенина А.С. Администра-
ция:

02.01.22г. 8.00-8.00 Хромойкин А.И. Пушанина
Т.В.

02;05;08;2
2;
23.01.2022
г

Хромойкин
А.И.

03.01.22г. 8.00-8.00 Панина Е.И. Малова С.Н. 01;04;07;1
5;
16.01.2022
г.

Баландина
Е.Н.

04.01.22г. 8.00-8.00 Панин А.Ф. Головкина
Н.А.

03;06;09;29;
30.01.2022г.

Кошелева
Е.А.

05.01.22г. 8.00-8.00 Хромойкин А.И. Елисеева
И.В.

06.01.22г. 8.00-8.00 Алексеева Л.В. Ложкина О.А.
Ro-лаб-ты:

07.01.22г. 8.00-8.00 Ослоповская О.А. Малова С.Н. 01-03;26-
31.01.2022г

Шляпнико
ва Т.А.

08.01.22г. 8.00-8.00 Хромойкин А.И. Митронькина
И.Г.

04-06;10-
17.01.2022г.

Ишпардае
ва Ю.Б.

09.01.22г. 8.00-8.00 Алексеева Л.В. Сенина А.С. 07-09;18-
25.01.2022г.

Куприянов
а Е.А.

10.01.22г. 16.00-8.00 Панина Е.И. Пушанина
Т.В.

11.01.22г. 16.00-8.00 Хромойкин А.И. Елисеева
И.В.

Хирурги:

12.01.22г. 16.00-8.00 Панин А.Ф. Малова С.Н. 06-10;16-20;
26-30.01.22

Зайцев
М.А.

13.01.22г. 16.00-8.00 Зайцев М.А. Ложкина О.А. 01-05;11-15;
21-
25;31.01.22

Панин
А.Ф.

14.01.22г. 16.00-8.00 Ослоповская О.А. Сенина А.С.

15.01.22г. 8.00-8.00 Андрусенко Л.П. Головкина
Н.А.

Терапевт
ы:

16.01.22г. 8.00-8.00 Алексеева Л.В. Митронькина
И.Г.

01-05;11-
20.01.22

Саушкина
Е.В.

17.01.22г. 16.00-8.00 Панина Е.И. Ложкина О.А. 06-10;21-
31.01.22

Кошелева
Е.А.

18.01.22г. 16.00-8.00 Хромойкин А.И. Елисеева
И.В. Гинеколо

ги:
19.01.22г. 16.00-8.00 Панин А.Ф. Малова С.Н. 01-31.01.22 Акимова

Е.А.
20.01.22г. 16.00-8.00 Зайцев М.А. Пушанина

Т.В.

21.01.22г. 16.00-8.00 Ослоповская О.А. Митронькина
И.Г.

УЗИ:

22.01.22г. 8.00-8.00 Андрусенко Л.П. Ложкина О.А. 11-16;24-
30.01.22

Тикунова
Л.В.

23.01.22г. 8.00-8.00 Алексеева Л.В. Головкина
Н.А.

05-10;17-
23;31.01.22

Алексеева
Л.В.

24.01.22г. 16.00-8.00 Панина Е.И. Елисеева
И.В.

25.01.22г. 16.00-8.00 Хромойкин А.И. Митронькина
И.Г.

26.01.22г. 16.00-8.00 Панин А.Ф. Малова С.Н.

27.01.22г. 16.00-8.00 Зайцев М.А. Елисеева
И.В.

28.01.22г. 16.00-8.00 Ослоповская О.А. Головкина
Н.А.

29.01.22г. 8.00-8.00 Андрусенко Л.П. Пушанина
Т.В.

30.01.22г. 8.00-8.00 Алексеева Л.В. Ложкина О.А.

31.01.22г. 16.00-8.00 Панина Е.И. Митронькина
И.Г.

Начмед                                                   Кошелева Е.А.

Утверждаю:

Главный врач

ГБУЗ «Белинская РБ»

______________К.В.Саушкин

График дежурств хозяйственной службы на выходные

и ночное время, праздничные дни

Сантехники:

Мурзов Александр В. - 31.12.2022;02.01;
04.01.;06.01.;08.01.2022 тел.- 89624742860

Ознакомлен:

Мурзов Андрей. В. - 01.01.2022;03.01;05.01;07.01,9.012022г.
тел.- 89674495455

Ознакомлен:

Плотники:

Савилов А.В. - 31.12.2022г.;
02.01.2022;04.01;06.01;08.01.2022г.

 тел.- 89603236681

Ознакомлен:

Стрымов Д.Н.- 01.01.2022; 03.01.;05.01.;07.01,9.01.2022 тел.-
89674462845

Ознакомлен:

Электрик:

Романенков П.В. - на дому тел. - 89023429833

Ознакомлен:

График дежурств сотрудников АХЧ

Девятьяров В.К. - 31.12.2021,2.01.2022,4.01.2022,6.01.2022,8.01.2022- тел. -
89623993647

Ознакомлен:
Горшков В.В-1.01.2022,3.01.2022,5.01.2022,7.01.2022,9.01.2022
Тел.89613526252

График дежурств водителей сан. транспорта

Горбунов Ю.Н.
- ;1.01.2022,2.01.2022,5.01.2022,6.01.2022,9.01.2022,10.01.2022, ,тел. -
89270904196

Ознакомлен:

Страхов А.С. –1.01.2022,5.01.2022, 4.01.2022,8.01.2022 ,9.01.2022; тел.
89656345315

Ознакомлен:

Гумецкий А.А. – 3.01.2022,4.01.2022, 6.01.2022,8.01.2022,тел. 89674433123

Ознакомлен:
Тараскин А.А-
2.01.2022,3.01.2022,6.01.2022,4.01.2022,7.01.2022,тел.89683390190

Утверждаю:

Главный врач

ГБУЗ «Белинская РБ»

К.В.Саушкин

______________

График ответственных дежурных в ГБУЗ «Белинская РБ» в выходные дни в
январе

Дата Ф.И.О. Должность Телефон

31.12.2021 Хромойкин
А.И

И.о.зав.полик
линикой

896744830
88

1.01.2022 Баландина
Е.Н

Заместитель
главного
врача

890220310
43

2.01.2022 Хромойкин
А.И

И.о.зав.полик
линикой

896744830
88

3.01.2022 Кошелева
Е.А

начмед 896487252
56

4.01.2022 Баландина
Е.Н

Заместитель
главного
врача

890220310
43

5.01.2022 Хромойкин
А.И

И.о.зав.полик
линикой

896744830
88

6.01.2022 Кошелева
Е.А

начмед 896487252
56

7.01.2022 Баландина
Е.Н

Заместитель
главного
врача

890220310
43

8.01.2022 Хромойкин
А.И

И.о.зав.полик
линикой

896744830
88

9.01.2022 Кошелева
Е.А

начмед 896487252
56

15-16.01.2022 Баландина
Е.Н

Заместитель
главного
врача

890220310
43

22-23.01.2022 Хромойкин
А.И

И.о.зав.полик
линикой

896744830
88

29-30.01.2022 Кошелева
Е.А

начмед 896487252
56

Утверждаю:
Главный врач

ГБУЗ «Белинская РБ»
К.В.Саушкин

_______________

График дежурств  в праздничные дни старших  медсестер

Дата Ф.И.О
31.12.2021,8.01.2022 Шулепина Т.В
5.01,9.01.2022 Кисткина О.А
3.01.2022,7.01.2022 Коробкова О.Г
1.01.2022,4.01.2022 Горячева О.В
2.01.2022,6.01.2022 Сызранова С.В

Утверждаю:
Главный врач

ГБУЗ «Белинская РБ»
К.В.Саушкин

_______________

График дежурств в праздничные дни фармацевтов аптеки №193
Дата Ф.И.О
5.01.2022 Сальникова Н.Н
5.01.2022 Решеткина В.Д

График работы поликлиники в праздничные дни с 8:00-14:00

01.01.22г 02.01.22г 03.01.22г
ВК Ситникова Н.Е. Хромойкин А.И.

Ситникова Н.Е.
Мед.регистраторы Петрова Л.В. Теплова Н.А. Цыгановкина Т.А.
Кабинет неотложной помощи
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Нефедова Л.А. Верстакова С.В. Верстакова С.В.

Отделение ВОП
(Прививочная площадка, кабинет
неотложной помощи, обслуживание
городских вызовов)
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Лушникова И.В.
Рузманкина Н.М.

Левашова Е.А.
Сухарева Е.В.

Исаева Р.Ф.
Сенина К.В.

Отделение ВОП
(обслуживание сельских вызовов)
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Лушникова И.В.
Рузманкина Н.М.

Левашова Е.А.
Сухарева Е.В.

Аптека

Хирург Хромойкин А.И. Хромойкин А.И.

Зубные врачи Шеголева С.В.

Педиатр
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Никишкина Г.Н.
Сенина Г.А.

Инфекционный кабинет(забор и
отправка мазков)

Бурлакова М.С.

Рентген кабинет Ленвашов В.Н.
Шляпникова Т.А.
Куприянова Е.А.
Федорова М.И.

Уборщицы сл. помещений Петрова Е.Б. Переплетчикова Г.И. Видюлина Л.Н.

Главный врач:                                                                                      К.В. Саушкин     Зав.поликлиникой:
М.Н.Фрольцева

График работы поликлиники в праздничные дни с 8:00-14:00

05.01.22г 06.01.22г 07.01.22г 08.01.22

ВК Ослоповская О.А.
Ситникова Н.Е.

Мед.регистраторы Ефимова С.А. Петрова Л.В. Слабженинова Н.И. Теплова Н.А.

Кабинет неотложной помощи
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Нефедова Л.А. Верстакова С.В. Верстакова С.В. Нефедова Л.А.

Отделение ВОП
(Прививочная площадка, кабинет
неотложной помощи, обслуживание
городских вызовов)
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Ослоповская М.Д.
Омелянчук Т.И.

Мелешкина Ю.А.
Ромашова В.С.

Лушникова И.В.
Рузманкина Н.М.

Исаева Р.Ф.
Сенина К.В.

Отделение ВОП
(обслуживание сельских вызовов)
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Ослоповскеая О.А.
Лушникова А.А.

Ослоповская М.Д.
Омелянчук Т.И.

Мелешкина Ю.А.
Ромашова В.С.

Левашова Е.А.
Сухарева Е.В.

Аптека (Выдача лекарственных
препаратов для ковидных
больных)

Хирург Хромойкин А.И. Хромойкин А.И. Хромойкин А.И.
Зубные врачи Гуреева Е.А. Масейкин А.Ю. Щеголева С.В.
Педиатр
Вызовы на дом с 8:00-14:00

Кусакина Ю.В.
Рябушкина Л.Ф.

Кусакина Ю.В.
Рябушкина Л.Ф.

Инфекционный кабинет(забор и
отправка мазков)

Бурлакова М.С. Бурлакова М.С.

Рентген кабинет Ишпардаева Ю.Б.
Куприянова Е.А.
Федорова М.И.

Ленвашов В.Н.
Шляпникова Т.А.
Ишпардаева Ю.Б.
Федорова М.И.

Ленвашов В.Н.
Куприянова Е.А.
Федорова М.И.

Уборщицы сл. помещений Пастухова Н.И Панькова Кузнецова Шипилкина
 Главный врач:                                                                                      К.В. Саушкин     Зав.поликлиникой:
М.Н.Фрольцева

	ГБУЗ Белинская РБ